
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 

от 9 сентября 2019 года                                                                         №205/512-4 

с. Глядянское 
 

Об определении общих результатов выборов депутатов 

Глядянской сельской Думы шестого созыва 
 

На основании статьи 40
4
 Закона Курганской области от 31.03.2003 года 

№ 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской 

области», Протокола и решения территориальной избирательной комиссии 

Притобольного района от 9 сентября 2019 года № 204/511-4 «О результатах 

выборов депутатов Глядянской сельской Думы шестого созыва» 

территориальная избирательная комиссия Притобольного района решила: 

1. Определить, что в Глядянскую сельскую Думу шестого созыва 

избраны: Глазунов Сергей Владимирович; Горелова Ольга Александровна; 

Зуева Людмила Викторовна; Косогова Татьяна Федоровна; Куаншпаева 

Лариса Александровна; Лапунова Ольга Александровна; Позднякова Алёна 

Владимировна; Семёнова Любовь Васильевна; Тутуков Багтжан Акитович; 

Шмерова Ирина Николаевна. 

2. Зарегистрировать избранных депутатов Глядянской сельской Думы 

шестого созыва после официального опубликования общих результатов 

выборов и представления зарегистрированными кандидатами копий приказов 

(распоряжений) об освобождении от обязанностей, несовместимых со 

статусом депутата Глядянской сельской Думы. 

3. Направить решение в Глядянскую сельскую Думу. 

4. Опубликовать решение в информационном бюллетене 

«Муниципальный вестник Притоболья» и разместить на официальном сайте 

Администрации Притобольного района в сети «Интернет». 
 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии Притобольного района                                               Э.А. Черняк 

 

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии Притобольного района                                               В.А. Куприна 
 

 

 

 


